Et si plurib⁹ sup hac. l. die vñs summa eo. uit. in. h̄. p̄fistare op̄z t. v̄s. illuc. h̄. p̄t tutor.

Sufficiat. vt. C. e. l. h̄. nū l. cā. cī. solū tutelat ibi.

Cōcessa nō est. immo videt posse auctorari. vt. l. de.

acqui. here. l. pupilli. que est contra. Sol. expone hic nō
est xcessus. i. de negata a iudice vel a testatore: siue in totu;
siue in parte. vt qd facit in toto quo ad totu; sic et in parte
quo ad pte. vt. s. t. i. l. si duo. r. lili. s. i. r. f. i. seq. in duo
ho nō fuerit negata. s. f. si hoc qd differt hoca sine istius. l.
f. si. aliuad est cum
remoueri omnino.
aliuad interdicti ad
ministratioe. z. sic
nō dcsinu est tu-
tor. vt. s. tit. i. l. iij.
s. i. sic in epo aut
ē eu deposit: aliud
Depōe: est administrationē
re et ad: auferri. l. z. sit arg.
misstra: z. i. i. l. he em. s.
tionē in: si pretor. z. lbi ex-
terdice: pone. s. f. si est cōces-
re dīnt. sa vni non videſ
alijs dnegata. r. f.

Dicitur. q[uod] si auctoritate de-
teri tutoris poterit. b. **T** Ipia.
Pupillus obligari tutoris
eo auctore non potest.
Plane si plures sint tutores
quorum vni auctoritas sufficit:
dicendum est altero auctore pu-
pillum ei posse obligari: siue mu-
tuam pecuniam ei det: siue stipule-
tur ab eo. **S**i et si cum solus sit
tutor mutuam pecuniam pupillo
dederit: vel ab eo stipulet: non
erit obligatus tutori naturali:
tum obligabilis in quaeritur locupletio
facit sit: nam in pupilli non
tum tutor: verum etiam cuiuslibet alij
actione in quaeritur locupletio facit:
est dada die prescriptis.
Cpupillus in predicta vitro
citroque obligatorio sit: e aucto-
ritate tutoris non obligatur: si
alii sibi obligat. Bar.
Cpupillus vendendo sine tu-
tore auctoritate non obligat:

Dicitur no[n] facit i.p. p[ro]p[ter] emp[er]io. q[uod] fundit[ur] s[ed] qui sciens.
Pupillus. nō pot[est] vt. s[ed] eo. l[et]i in pupilli. s[ed] sine auctoritate
civitatis ex ea administratis. vt. l[et]i. d[omi]ni. tu. l[et]i. i. p[ro]p[ter]
Sufficiat. nā aliquis est q[ui]nq[ue] virtut[er] cuius auctoritas
non sufficit. vt. s[ed] l[et]i. p[ro]p[ter]
Est. Nō erit obligatus: etiā naturaliter si clam: nō est loco
cupletior. et unig[ra]m h[ab]et sequens dictione naturaliter. secus si
palma et bona fide. vt. s[ed] t[em]p[or]e. l[et]i. nō erit summo. t[em]p[or]e. s[ed] sane. s[ed] c[on]tra
pot[est] se obligare pupillo accipiendo ab eo mutuū. vt. s[ed] t[em]p[or]e.
l[et]i. quoties. s[ed] nō t[em]p[or]e. et addit[us] q[ui] nota. C. de mutuū. stipulū. l[et]i.
Contra. Naturaliter si p[ro]p[ter]ne sup[er]iora plana est. si hoc inferius
rit in sub. t[em]p[or]e ex quo locupletior est. id est si dolū con-
miserit. q[ui] hec sunt p[ar]ta. vt. s[ed] depo. l[et]i. s[ed] an in pupillū.
eta. s[ed] de neg. ge. l[et]i. t[em]p[or]e. d[omi]ni. d[omi]ni. q[ui] pupillus. t[em]p[or]e.
naturaliter. s[ed] t[em]p[or]e. l[et]i. seq[ue]ntia de act. t[em]p[or]e obliu. l[et]i. pupillus. t[em]p[or]e. l[et]i. s[ed] di-

legacei cum illud sacerdos.

G. Necin emēdo. alle in cū quo dicitur sibi obligat. ut in
lī. eo in pīn. 7. 5. de ac. emp. Iulianus. Si qdā a pupi-
lo. hoc rēs erat talis quā lūcīa erat ei alienare. alioz
quin pīn. 3o. aliud esset. t sic claudicat hī cōtractus ab

nec in emēdo⁹nisi in quantum
locupletio⁹ factus est,

Certo: potest emere a pupilli dñm ipse non auctoress in tractu prito: si alter tutor interponat auctoritatē. Itē tutor nō dñ emere rē pupilli p̄ interpositā q̄sonā: q̄ fraus p̄sumit. Itē tutor potest palā emere se auctore si bona fide alter⁹ nomen in iustitia accommodare rit. si vero mala fide non valet emp̄io. hoc dicit.

Tunc ipse tutor emptoris et
venditoris officio fungi non
potest sed eterni si tutorum habeat
cuicunque auctoritas sufficiunt per
dubio emere potest. Et si mala fide
de emptione intercesserit nullus
erit momentum: id est nec vni-
cuperem potest. sane si sue etatis pri-
missus factus cōprobauerit em-
ptionem retractus valeret. **S**ed
et si per interpositam persona rem per
pilii emerit: in ea causa est ut em-
ptio nullus momentum sit: quia non
bona fide viri gesuisse rez: et ira
est rescriptum a duino severo et an-
to. **S**ane siquidem emit ipse pa-
lau: dicit autem nomine non mala fi-
de de simplici ut solent honesti-
ores non patinatio sua in institutis
inscribi: valer emptio. **D**icitur si
callide id emerit: id est erit ac si
per interpositam personam emiserit.

de Hen. emp. l. csi ipse. ut et tra. s. de tra hæ. empt. l. si in
epic. s. f. sol. vtil. t. d. l. cpi. t. cisd modis solunt in
eo. n. nol. t. s. t. l. tutor reru. t. l. quoic. s. nō tantum.
n. l. Sane si sue etatis. s. xv. ann. vt. C. de his qui ve-
cta. imp. l. si. t. facit. C. si mu. se ma. l. i. t. u.

o *S*ullius momenti sit. sic. C. quod me. c. l. pe.
p *C*palā. s. tūtor a pūpilio se auctore palā pīlā dō aūc.
i bona fide. i ita i hōc casū pīstā i re sū auctēz. sic. S. t. i.
l. nō exīstō. i fī. l. tūtor rex. l. j. dūtūtū fīl. l. nō itēlūgī. i qī
qā. i hoc inuit sūces casū. l. z. i si cōdītōr t. c. al. hoc re
ferūt ad casū illū qn̄ tūtor accepit a tūtōre. i p. hoc ē ar.
S. t. l. l. nō exīstō. i pñ. i facit ad hoc dñtu nup. l. fī. i. C.
q *N*omē. i. empōtēz qemeret. (mā. l. ab anastasio.
r *I*nscrībi. no. sic. C. de zhē. a. cōmīt. slip. l. optimā.
s *E*mīsset. quo casū nō valēt.

Liber Secundus.

a *Distrahat ex pacto habito si pfe pupilli: vel ex legge: et si no. qd admittit ut qlibet arg. corra. C. de dolo. l.i.*
b *Si ppe emulsi sic in donationib⁹ reutis a iure cuiuslibet. vt. C. de dona. inter virsi xp. l. cum inter. et facit. J.l. quod dicimus. Accursius.*

 utore.de

Creta nō ē.i.
denegata est. vi. s.
e.l. si plurim⁹ no-
nā et h⁹ dicat cēne-
osul⁹ & cū auctē
cōtūtoris emunt.
nō autē se auctori
Sed et si creditor: pupilli dī-
strahat⁹: eque emere bona fi-
de poterit. Si filius tuto:is
vel qua alia persona iuri eius
subiecta emerit: idem erit ac si
ipse⁹ emisset.

Tutores nō possunt administrare nisi tis administratio decernatur: et tis possunt emere vice et reratae Bar. **D**opo.
Tutores quibus administratio decreta nō est: tanq; extraneos recte a pupillo enere placet. **T**ulianus.
QUod dicimus^o in re suā

Quod dicim⁹
S.e. l.i. pñ.
z.l.pupill⁹ an pñ.
e Acquirit. i.
acq̄re vult: vñ ē
ex alio ſeu. vt. s.

eo. l. pupill^o. g. f. r.
f. e. l. g. f. r. f. co. l.
potest. g. i. l. seq.
G *U*n dicitur est.
s. e. l. i. q. respō.
Sufficiat. qd
est semp. vt. s. eo.
Let si pluriō. nisi
fūliss dicitur vñ
sine altero nō ob-
ligaret: nec aucto-
ritatē prestat. vt
s. ut. l. lucium. in
pn. vñ nisi als de-
negata. vi no. d. l.
et l. pluriō. f. nō

ctū ei geri p sequētias (vt di-
ctū est) nicipil phibit auctas.
Diversitas tutorum aucto-
rantū non impedit cōstitutio-
nem duorum reorum. Barto.
Si duo refint stipulāti: et
alter me auctore a pupillo sti-
puletur: alter altero tutore au-
tore: dicendū est stiplōnē va-
lere: sic tamen si auctoritas tu-
toris vnius sufficiat^o: ceterū si
nō sufficiat^o: dicendū erit in-
tilem esse stipulationem.

Ellius tuto: non pōt interponere auctoritatē p̄trahente p̄e in cuius est p̄tate. Barto.
TSi et pater ⁊ filius q̄ in po testate eius fuerit tutores sue rit: ⁊ pater sit stipulat⁹ filio au ctore/ null⁹ momēti erit stipu latio: idcirco q̄ in rē patris au

Ctor esse filius non potest.
C Interpositio auctoritatis ē

Exponit s. eo. i.
pupillis. in puncto et hoc modo nota.
i. ¶ *Stipulatione, si illa cui deest auctoritas, vel tota est nulla si sunt auctoritas illius quod non potest probare. vi. 3. t. i. t. c. i. 3. 30.*
2. *h. ar. 3. duo ratio. l. his probis. t. in. si ex duobus. s. f.*
3. *No non potest cogitare. s. in. huius. Let ibi no. 2. s. i.*

Si et facit. **S**. de iurisdi. om. iudi. l. qui iurisdictio. sed ar-
gu. contra. **S**. de iudi. l. in primatis.

Et si cōditionis. nō cōditionaliter. No. q̄ nō reci-
pit die vel cōditionē auctoritas: sicut et quidā alij
actus ciuiles. vt. l. de regu. iur. laci⁹. 7. 3. de adop. l. que-
stūm. Accur.
Tintorū
aucto-
ras diez

actus legitimus qui pditione

Ex nullo potnomen obligari, sic omnomenis homo nocumputre.

Actus cū pupillo fiat: tutor dʒ pure auctor fieri. nā au-